
Jsme slepený

Černý Mirek

Může to bejt tak pět šest dní
co jsem zbaštil kampaň reklamní
a koupil jsem si vteřinový lepidlo.
Jenomže technik jsem jak kus dubu,
a jak jsem vyndal tu tubu,
zlomil jsem ji, a všechno na mě vykydlo.
Popad jsem ručník, abych ten gel smyl,
jenomže ten se, bídák, přilepil,
tak pevně, jak můj šestej prst.
Protože smůla sama nechodí,
kocour klubíčko zahodil,
skočil mi na klín a přiklížil si srst.
Vtom náš basset Dante dovnitř vletěl,
já pohladil ho po tom dlouhým hřbetě
a v tý chvíli jsem s ním slepenej byl,
basset se zděsil a táhnul mě ven,
srazili jsme klícku s papouškem,
ten vylít ven a k hlavě se mi přilepil.

Nedovedete si představit ten děs:
papoušek, kocour a vyděšenej pes,
ten tahal tam a druhej zas tahal sem,
dával jsem pozor, ale marná práce:
přilíp jsem vázu i s flákem vegetace,
popelník, kastrol, pendlovky s kyvadlem.
Nakonec jsem vysílenej pad do křesla,
a v tý chvíli ty ses ke mně snesla,
s úsměvem a s pohybem motýlím,
řeklas "Ty můj chlapče zlatej,
ty jsi ňákej rozevlátej,
neudržím se a hned tě políbím.

A než jsem stačil něco říct,
dalas mi velikánskou pusu.

A teď jsme slepený,
teď jsme slepený,
slepený se psem, slepený s ptákem,
slepený s kocourem,
od chvíle, co jsem koupil vteřinovej klíh,
cokoli se na mě lepí,
cokoli se na mě lepí,
jsme teď slepený.

A pak za pár dnů mě napadlo,
jak vlastně vyráběj tohle lípadlo,
ta továrna musí bejt polepená dělníky,
podlahy bot plný, na zdech košil tuny,
na stropech čepice z bavlny i z vlny,
vyrobit ten prevít je skutečnej div techniky.
Kdybych se tak moh dostat k telefonu,
přesvědčit doktora, přijít ke mně domů,
snad by odříz tebe, kocoura, papouška i našeho hafínka,
a v tu ránu bych nejdřív vlít
do fabriky, kde vyráběj ten klíh
a netřel jim všechny záchodový prkýnka.

Jenže jsme slepený,
teď jsme slepený,



slepený se psem, slepený s ptákem,
slepený s kocourem,
od chvíle, co jsem koupil vteřinovej klíh,
cokoli se na mě lepí,
cokoli se na mě lepí,
jsme teď slepený.
Jenže jsme slepený,
teď jsme slepený,
slepený se psem, slepený s ptákem,
slepený s kocourem,
od chvíle, co jsem koupil vteřinovej klíh,
cokoli se na mě lepí,
cokoli se na mě lepí,
jsme teď slepený.

A jak už to tak vypadá,
nikdo už nás nikdy
nerozlepí!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

